平成24年4月13日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号7456 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号  03－5381－0728

        取締役選任取締役選任取締役選任取締役選任にににに関関関関するするするするおおおお知知知知ららららせせせせ

当社は、平成24年4月13日開催の取締役会において、平成24年6月28日開催予定の定時株

主総会に、取締役の選任について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

－記－

１． 新任取締役候補者（平成24年6月28日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 財務部長 木下 敦視 財務部長

以  上